Bagaimana oral sex menurut Muhammadiyah? Bagaimana melakukan hubungan dengan istri saat menstruasi? Untuk menjaga nafsu, meminta istri untuk onani kemaluan suami (dengan tangan istri supaya puas)? Apakah diharamkan? Purwanto, alamat e-mail purwantonamaku@gmail.com (disidangkan pada hari Jum'at, 10 Muharram 1437 H / 23 Oktober 2015 M).</p>
Penanya <p>untuk onani kemaluan suami (dengan tangan istri supaya puas)? Apakah diharamkan? Purwanto, alamat e-mail purwantonamaku@gmail.com</p>
Tanggal persidangan <p>Purwanto, alamat e-mail purwantonamaku@gmail.com (disidangkan pada hari Jum'at, 10 Muharram 1437 H / 23 Oktober 2015 M).</p>
Jawaban <p>Jawaban: Terima kasih atas pertanyaan saudara dan berikut ini jawabannya: Islam adalah agama syamil (komprehensif). Artinya, ajaran Islam mencakup seluruh aspek kehidupan manusia. Aktivitas apa saja yang dilakukan manusia pasti ada petunjuk dan hukumnya di dalam Islam.